
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Międzyborzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i Statutu Miasta i Gminy Międzybórz przyjętego uchwałą nr XLI/267/2018 Rady Miejskiej 
w Międzyborzu z dnia 17 października 2018  r. (Dz. U. Woj. Doln. poz. 5248 z dnia 26 października 2018 r.), 
Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową w następującym składzie: 

1. radna Iwona Dzikowska, 

2. radny Leszek Iliński, 

3. radna Bogusława Klepacz, 

4. radny Paweł Kosiński, 

5. radna Małgorzata Mazur, 

6. radna Jolanta Michałek, 

7. radny Mariusz Zieliński. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Budżetowej należą sprawy: 

1. opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy oraz zmian przeznaczenia rezerwy 
celowej, 

2. kontrola stopnia realizacji zadań inwestycyjnych, 

3. analiza sytuacji ekonomicznej gminnych jednostek organizacyjnych, 

4. wykonywanie innych zadań wynikających z bieżących potrzeb gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A709ABC-C86F-4F6D-81A0-EDE796F6C5A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


